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Azitech har fået ny hjemmeside 
 
Julen er så småt begyndt at nærme sig og det er derved blevet tid til 
årets sidste nyhedsbrev fra Azitech ApS. Vi håber at du vil tage dig lidt 
tid, til at læse hvilke ændringer og tiltag der er blevet gjort, for at styrke 
Azitech’s position på printkortmarkedet.  
 
Tiden var inde til en opdatering af vores hjemmeside, da vi ikke længere 
følte at den var repræsentativ for vores position. Derfor har vi lanceret en 
ny og forbedret hjemmeside, der har den hensigt at spare vore 
samarbejdspartnere og andre interessenter for en masse tid og besvær i 
forbindelse med indkøb og produktion af printkort. 
 
Du finder vores nye hjemme 
side på www.azitech.dk. Her kan du 
læse om f.eks. hvad Azitech kan 
bidrage med igennem et strategisk 
samarbejde. Herunder har du et link 
til Azitech’s kapabilitet, de enkelte 
leverandører, materiale valg, HDI og 
meget mere. 
I den kommende tid, vil der blive til- 
føjet flere funktioner som specielt vor- 
es samarbejdspartnere kan drage stor nytte af. Blandt disse funktioner 
kan det afsløres, at der vil blive lanceret log in til en personlig side, hvor 
man vil kunne benytte vores online prisberegning og andre spændende 
funktioner. 
 

Højteknologi til attraktive priser 
 
Gennem sparring med specialiserede leverandører omkring valg af 
teknologi, signalintegriteten, materialer, overflader, design etc., kan vi 
ikke blot tilbyde professionel rådgivning men også attraktive priser på 
højteknologiske printkort.  
 

Tilbud på halve produktionspaneler 
 
Den øgede fokus på højteknologi og serie produktion, har ikke fået os til 
at glemme at der stadig er et stort behov for standard teknologiske 
prototyper. Derfor kan vi til stor glæde for nye som gamle 
samarbejdspartnere, tilbyde billig produktion af halve og hele 
produktions paneler på 1, 2 og 4 lag. Du kan finde tilbuddet ved at 
besøge følgende link. Azitech tilbud!  
 

Kontakt Azitech 
 
Har du spørgsmål til et højteknologisk printkort eller ønsker du blot at vide 
mere omkring vores priser og tilbud, skal du være velkommen til at 
henvende dig til sales@azitech.dk.  
 

Glædelig Jul 
 

 
 
Azitech ApS vil gerne ønske alle 
en glædelig jul og et rigtigt 
godt nyt år.  

 

Kvalitet til tiden, Prototyper, serieprod., 
Haste leverancer, HDI, fleksible 

printkort, stencils, microvia, burried via, 
blind via, plugged via, kontrolleret 

impedance, scoring, DFM, stort udvalg 

af materialer. 

 

 

 

Åbningstider i julen 
 
Vi gør opmærksom på at vi 
holder åbent alle dagene i 
julen, ekslusiv d. 24. december, 
d. 31. december og d. 1. 
januar. 
 
 

Ftp-adgang til 
samarbejdspartnere 
 
For at gøre det lettere at sende 
filer og anden data, tilbyder 
Azitech ApS nu ftp-adgang til 
deres samarbejdspartnere.  
Kontakt venligst en salgsmed-
arbejdere for nærmere 
information. 
 


